atenderem às exigências do Edital, bem como as que ofertarem preços excessivos ou 
manifestamente inexeqüíveis, ressalvado o expresso nos itens 67 e 68 deste edital. 

20.1) Aceitabilidade da proposta: será desclassificada proposta final com preço global 
superior a R$ 402.024,96 (quatrocentos e dois mil e vinte e quatro reais e noventa e 
seis centavos). 

21) Após a fase de “Classificação das Propostas”, o Pregoeiro dará seqüência ao 
processo de Pregão, passando para a fase da “Sessão Pública”, da qual só poderão 
participar os licitantes que tiveram suas propostas classificadas.

[...]

efetivamente ocorreu, nos termos da Portaria 5/12 da Secretaria Municipal de 
Finanças. 

6. Não será realizado o pagamento se em nome da contratada constarem 
pendências no “Cadastro Informativo Municipal – CADIN.” 

Valor Máximo Admitido para a Contratação 

O Valor Máximo Admitido para a contratação é de: R$ 402.024,96 (quatrocentos e 
dois mil e vinte e quatro reais e noventa e seis centavos) 

ANEXO II – DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada, em regime de empreitada por 
preço unitário, para a Prestação de Serviços de Sistema de Sonorização tipo 07, 
compreendendo montagem, instalação, operação, desmontagem, equipamentos,